
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SVW R

I II III IV V VI Punkte

6 40 12 7

18

╳
6
10
14

3
7
11
15

3
8
12
18

6
9
13
18

Auszeit

10:17

Ende
14:43

B  Stralsund 1 S

I II III IV V VI Punkte

6 13 24 5

25

2
6
13
18

23 4
7
13
19

24 4
10
16
20

25 5
10
17
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:46

B  Stralsund 1 R

I II III IV V VI Punkte

13 24 5 6

184

13:18

╳
6
11
16

1
7
13
18

2
10
14

3
10
15

Auszeit

2:6
15:22

Ende
15:08

A  SVW S

I II III IV V VI Punkte

3 40 12 7

25

0
6
14
18

24 3
7
14
20

25 3
10
15
23

6
11
18
23

Auszeit

7:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:11

B  Stralsund 1 S

I II III IV V VI Punkte

6 4 13 5

6

2 3 5 6
Auszeit

5:5

Ende
15:24

A  SVW R

I II III IV V VI Punkte

6 40 12 7

153

6:6

╳
8
14

1
9
15

4
11

5
14 Auszeit

14:10

Wechsel
6:8

B  Stralsund 1 S

I II III IV V VI Punkte

6 4 13 5

1024

10:14

7 9 10 Auszeit

7:11

U14w | 27.09.2025 | 1. Runde
Landesmeisterschaft | Rostock

Frauen

B  1. VC Stralsund 1 vs. SV Warnemünde 1949 e. V. A

Spiel 14 27.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock
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B  Stralsund 1 5/12

4 Zorn, Luise X

5 Dahnke, Lea X
6 Vanek, Amelie X

13 Dünow, Kim X
24 Dünow, Liz X

B  Libero

B  Offizielle

T Klenner, Tilo E

C

A  SVW 5/12

3 Klug, Julia X

6 Klünder, Maivi X
7 Bauer, Julia X

12 Thiessenhusen, Mira X
40 Sauerschnig, Ella-Ma… X

A  Libero

A  Offizielle

T Bock, Andrea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Stralsund 1 SVW A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 283 18 0 0 1
2 1 0 18 2 22 25 1 0 1
2 1 0 10 3 13 15 1 1 1

4 2 1 53 318 58 2 1 3
Start: 10:00 Ende: 15:24 Dauer: 5:24

Sieger: SV Warnemünde 1949 e. V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 df, dfg 1

2 ag, gaeg 2

Schr. earg, erag
Assist. erg, er
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