

Auswechsel-spieler

Aufschlag-runden

U14w | 27.09.2025 | 1. Runde Landesmeisterschaft | Rostock

(B) 1. VC Stralsund 1 vs. SV Warnemünde 1949 e. V. (A) 27.09.2025 10:00 Uhr Spiel 14

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock

Frauen

			S		art :00	(A) svw			R		de :43	B Stralsund 1				s		
Aufschlagfolge			À	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung			7	6	40	12	7				6	13	24	5				
	Spi	Spielernr.								18							25	
chsel- ieler	Spielstand		Ζ							1								
										1]	
hlag-		. 6. . 7.	6. °	1	X 6	3 7	8	6 9			Auszeit	_	7	10	5 10			Auszeit
nden	3. 4.			10 14	11 15	12 18	13 18			10:17			16 20	17 23				

S	Start 14:46 B Stralsund 1			R	R Ende 15:08			(A) svw						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	24	5	6				3	40	12	7			
_	4						18							25
Z	13:18													
2	Xe	1 7	2 10	3 10			Auszeit	0 24 6	3 (25) 7	3 10	6 11			Auszeit
	11 16	, 33 18	14	15			2:6 15:22	14 18	14 20	15 23	18 23			7:6

_	T		S		Sta 15:		(B) Stra	lsund	1	s		de :24		A	svw		R		:hsel :8	(B) Stra	Isund	1	s
	Aufschlagfolge		$-\mathbf{\Delta}$	I		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		-	6	5	4	13	5				6	40	12	7				6	4	13	5			
E E	Spielern Spielstand		41								6	3						15				24			10
Aufs		ΙZ]	6:6										10:14]	
Ľ			4																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2		3	5	6			Auszeit	X 8	19(4 11	5 14			Auszeit	7	9	10				Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.									5:5	14	15)					14:10							7:11

B	Stralsund 1 5	/12	A	SVW 5	/12
4	Zorn, Luise	Х	3	Klug, Julia	Χ
5	Dahnke, Lea	Х	6	Klünder, Maivi	Χ
6	©Vanek, Amelie	Х	7	© Bauer, Julia	Х
13	Dünow, Kim	Х	12	Thiessenhusen, Mira	Х
24	Dünow, Liz	Х	40	Sauerschnig, Ella-Ma	Х
B	Libero		lacktriangle	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Τ	Klenner, Tilo	Е	Т	Bock, Andrea	Ε

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
($^{\mathbb{B}}$	Str	alsu	nd 1	SVW (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	283	18	0	0	1			
2	1	0	18	2	22	25	1	0	1			
2	1	0	10	3	13	15	1	1	1			
4	2	1	53		318	58	2	1	3			
St	Start: 10:00 Ende: 15:24 Dauer: 5:24											
					ünde 1							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	df, dfg		1				
2	ag, gaeg		2				
			Schr	eard erad			

Assist. erg, er